共催後援事業完了報告書

　　　　年　　　　月　　　　日
三豊市スポーツ協会会長　様

　（申請者）
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（連絡先）
氏名

住所
電話番号
下記のとおり、貴協会（共催・後援）の承認を受けた（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）が完了したので報告します。
記

	1 事業名

	2 開催日時

	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日

開会式　　　　時　　　　分から

	3 事業会場

	4 事業内容

	5 結果
	優勝
準優勝
第3位

	6 対象者
参加人数

	7 その他
	別添プログラム・トーナメント表・リーグ表参照